ferente a aquisição de insumos odontológicos (água destilada), para
suprir a demanda das Unidades de Saúde Bucal (USBs) subordinadas
à DGO, decorrente do Pregão Eletrônico nº 076/2021, em favor da
Empresa HOSPITALEX COMERCIO DISTRIBUIDOR E LOCAÇÃO DE
MATERIAL HOSPITALARLTDA. CNPJ 24.963.254/0001-73, no valor
de 1.531,53 (Hum mil quinhentos e trinta e um reais e cinquenta e
três centavos).

Id: 2367696

DIRETORIA DE VETERANOS E PENSIONISTAS

DESPACHOS DO DIRETOR
DE 13.01.2022

PROCESSO Nº SEI-350026/004613/2021 - FIXADOS com validade a
contar de 19.10.2021, os proventos de ROZALVO ALVES BARRETO,
SUBTEN PM RG 46.581.

[...]

9º, inciso II do De-
creto nº 47.487 de 11/02/2021, este Diretor Geral de Despesas AU-
TO R I Z A a confecção de NAD e os atos administrativos posteriores,
EMPENHO (NE), Liquidação (NL) e Programação de Desembolso
(PD) no Sistema SIAFE-RIO, no valor de R$ 19.998,00 (dezenove mil
e novecentos e noventa e oito reais), referente à Despesa com DIÁ-
RIAS NO EXTERIOR, pago aos Servidores constantes no Decreto nº
46.611 de 28 de março de 2019, à conta da Dotação Orçamentária,
no Programa de Trabalho (PT) 06.128.0476.5708 - Valorização e Ca-
pacitação dos Policiais Militares, na Natureza de Despesa (ND)